

91e43/3P/18

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej MIEJSKIE PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 3 CERAMICZNA 5 59-700 BOLESŁAWIEC		Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)	Adresat: URZĄD MIASTA GMINA BOLESŁAWIEC Wpł. 27.03.2019 Wysłać bez pisma przewodniego 6D39A3A3AFDB1D34 FINANSOWO-BUDŻETOWY																																																																																																					
Numer identyfikacyjny REGON  021270625		sporządzony na na dzień 31-12-2018 r.		<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Stan na koniec roku poprzedniego</th> <th>Stan na koniec roku bieżącego</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td><b>A.</b></td> <td><b>Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b></td> <td>231 498 00</td> <td>180 459,64</td> </tr> <tr> <td>A I</td> <td>Przychody netto ze sprzedaży produktów</td> <td>231 284 00</td> <td>180 118,50</td> </tr> <tr> <td>A II</td> <td>Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>A III</td> <td>Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki</td> <td>0,00</td> <td>0 00</td> </tr> <tr> <td>A IV</td> <td>Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>A V.</td> <td>Dotacje na finansowanie działalności podstawowej</td> <td>0,00</td> <td>0 00</td> </tr> <tr> <td>A VI.</td> <td>Przychody z tytułu dochodów budżetowych</td> <td>214,00</td> <td>341 14</td> </tr> <tr> <td><b>B.</b></td> <td><b>Koszty działalności operacyjnej</b></td> <td>1 456 635,13</td> <td>1 472 174,76</td> </tr> <tr> <td>B.I</td> <td>Amortyzacja</td> <td>54 871,08</td> <td>56 648,28</td> </tr> <tr> <td>B II.</td> <td>Zużycie materiałów i energii</td> <td>65 526,80</td> <td>54 799,06</td> </tr> <tr> <td>B.III</td> <td>Usługi obce</td> <td>229 255,91</td> <td>194 290 36</td> </tr> <tr> <td>B IV</td> <td>Podatki i opłaty</td> <td>4 000,23</td> <td>4 717 00</td> </tr> <tr> <td>B V</td> <td>Wynagrodzenia</td> <td>874 774 50</td> <td>924 842,27</td> </tr> <tr> <td>B VI.</td> <td>Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników</td> <td>228 206,61</td> <td>236 803 25</td> </tr> <tr> <td>B VII.</td> <td>Pozostałe koszty rodzajowe</td> <td>0,00</td> <td>74,54</td> </tr> <tr> <td>B.VIII</td> <td>Wartość sprzedanych towarów i materiałów</td> <td>0 00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>B IX</td> <td>Inne świadczenia finansowane z budżetu</td> <td>0,00</td> <td>0 00</td> </tr> <tr> <td>B X</td> <td>Pozostałe obciążenia</td> <td>0 00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td><b>C.</b></td> <td><b>Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b></td> <td>-1 225 137 13</td> <td>-1 291 715,12</td> </tr> <tr> <td><b>D.</b></td> <td><b>Pozostałe przychody operacyjne</b></td> <td>521,68</td> <td>1 459 77</td> </tr> <tr> <td>D.I.</td> <td>Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych</td> <td>0 00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>D II.</td> <td>Dotacje</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>D.III</td> <td>Inne przychody operacyjne</td> <td>521,68</td> <td>1 459,77</td> </tr> <tr> <td><b>E.</b></td> <td><b>Pozostałe koszty operacyjne</b></td> <td>1 641,55</td> <td>5 854 24</td> </tr> </tbody> </table>			Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego	<b>A.</b>	<b>Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>	231 498 00	180 459,64	A I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	231 284 00	180 118,50	A II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	A III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0 00	A IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	A V.	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0 00	A VI.	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	214,00	341 14	<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	1 456 635,13	1 472 174,76	B.I	Amortyzacja	54 871,08	56 648,28	B II.	Zużycie materiałów i energii	65 526,80	54 799,06	B.III	Usługi obce	229 255,91	194 290 36	B IV	Podatki i opłaty	4 000,23	4 717 00	B V	Wynagrodzenia	874 774 50	924 842,27	B VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	228 206,61	236 803 25	B VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	74,54	B.VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0 00	0,00	B IX	Inne świadczenia finansowane z budżetu	0,00	0 00	B X	Pozostałe obciążenia	0 00	0,00	<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>	-1 225 137 13	-1 291 715,12	<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	521,68	1 459 77	D.I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0 00	0,00	D II.	Dotacje	0,00	0,00	D.III	Inne przychody operacyjne	521,68	1 459,77	<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	1 641,55	5 854 24
	Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego																																																																																																						
<b>A.</b>	<b>Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>	231 498 00	180 459,64																																																																																																					
A I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	231 284 00	180 118,50																																																																																																					
A II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00																																																																																																					
A III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0 00																																																																																																					
A IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00																																																																																																					
A V.	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0 00																																																																																																					
A VI.	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	214,00	341 14																																																																																																					
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	1 456 635,13	1 472 174,76																																																																																																					
B.I	Amortyzacja	54 871,08	56 648,28																																																																																																					
B II.	Zużycie materiałów i energii	65 526,80	54 799,06																																																																																																					
B.III	Usługi obce	229 255,91	194 290 36																																																																																																					
B IV	Podatki i opłaty	4 000,23	4 717 00																																																																																																					
B V	Wynagrodzenia	874 774 50	924 842,27																																																																																																					
B VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	228 206,61	236 803 25																																																																																																					
B VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	74,54																																																																																																					
B.VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0 00	0,00																																																																																																					
B IX	Inne świadczenia finansowane z budżetu	0,00	0 00																																																																																																					
B X	Pozostałe obciążenia	0 00	0,00																																																																																																					
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>	-1 225 137 13	-1 291 715,12																																																																																																					
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	521,68	1 459 77																																																																																																					
D.I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0 00	0,00																																																																																																					
D II.	Dotacje	0,00	0,00																																																																																																					
D.III	Inne przychody operacyjne	521,68	1 459,77																																																																																																					
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	1 641,55	5 854 24																																																																																																					

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Główny księgowy

2019-03-20

rok, miesiąc, dzień

kierownik jednostki

E I	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	845 00	5 111 93
E II	Pozostałe koszty operacyjne	796 55	742 31
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-1 226 257,00	-1 296 109,59
G	Przychody finansowe	446,41	305,31
G I	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0 00
G II	Odsetki	446,41	305,31
G.III	Inne	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	98,13	92 43
H I	Odsetki	0,00	0,00
H II	Inne	98 13	92 43
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-1 225 908 72	-1 295 896,71
J	Podatek dochodowy	0 00	0 00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	4 827 61	3 60 5
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-1 230 736 33	-1 299 532,06

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Joanna Budańczyk

główny księgowy

2019-03-20

rok, miesiąc, dzień

kierownik jednostki